
I I I /41612  V E L K É  N Ě M Č I C E  -  M O U T N I C E  

Číslo smlouvy objednatele: 310/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 364/2016

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. č. VZ: 632723

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO  

III/41612 VELKÉ NĚMČICE - MOUTNICE
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky IČO 41601645
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 2209
zastoupený Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

I.
Objednatel  a zhotovitel  se v souladu s čl.  XV.,  odst.  6.  Smlouvy o dílo  ze dne 6.6.2016 (dále  jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č.1.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně XI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží
změnový list  objednateli,  platí,  že zhotovitel  nemůže požadovat v budoucnu na základě této změny změnu lhůty
plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle čl. V. odst. 10 této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně XII. odst. 6., který se mění a nově zní:

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodli,
že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne

Jiří Lutonský,

ŘEDITE L A J EDNATE L SPOLEČNOSTI Ing. Jan Zouhar, ředitel

Inženýrské stavby Brno, spol. s r .o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 1 (celkem 1)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

